ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору о предоставлении социальных услуг №_____  от «____»___________ 202____г.

                                       «____»___________202___г.

Государственное бюджетное учреждение «Областной центр социальной помощи

семье и детям «Юный нижегородец» (далее - Учреждение), именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице директора ____________________, действующего на основании

Устава, с одной стороны, и гражданин (ка)________________________________________,

                                  (фамилия, имя, отчество получателя социальных услуг из числа

_____________________________________________________________________________

родителей, законных представителей, лиц их замещающих,  либо лица, сопровождающего

ребенка из числа близких родственников, признанных  нуждающимися в социальном

обслуживании)

именуемый в дальнейшем «Заказчик», ___________________________________________

                                          (паспорт, серия, номер, когда и кем выдан)

_____________________________________________________________________________,

проживающий адресу: __________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

(адрес, место жительства Заказчика)

действуя от имени и в интересах несовершеннолетнего

(них)_________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка/детей, дата рождения)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Сторона, заключили настоящее дополнительное соглашение (далее по тексту –

Соглашение) к Договору о предоставления социальных  услуг №____

от«___»____________202__г. (далее по тексту – Договор), заключенному между

Сторонами, о нижеследующем:

1. Расторгнуть договор  предоставления социальных услуг  от

«____»_____________________20___года №______ по

причине:________________________________________________________________

________________________________________________________________________

2. Обязательства «Сторон» по данному договору прекращаются с момента его

расторжения.

3. На момент расторжения договора часть  социальных услуг оказана «Исполнителем»

и принята «Заказчиком».

4. «Стороны» подтверждают, что на момент расторжения договора взаимных

претензий не имеют. «Стороны» не вправе требовать возвращение того, что было

исполнено ими по договору до момента его расторжения.

2

5.  Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, и вступает в законную силу с момента подписания его

«Сторонами».

Исполнитель:

Государственное бюджетное учреждение

«Областной центр социальной помощи семье

и детям «Юный нижегородец»

ИНН/КПП 5260097441/522801001

Юридический адрес:

606629, Керженец пос., Семенов гор.,

Нижегородская область.

Реквизиты:

Министерство финансов Нижегородской

области (ГБУ «ОЦСПСД «Юный

нижегородец»)

л/с 21005080940) в Волго-Вятское ГУ Банка

России УФК по Нижегородской области

г.Н.Новгород,

БИК 012220102, Единый казначейский счет

р/с 40102810745370000024, Казначейский

счет 03224543220000003200

Телефон/факс:  8 (831) 4222722

___________________/________________

    (ФИО)                               (Подпись)

Заказчик:

ФИО _______________________________

____________________________________

____________________________________

Паспорт

____________________________________

____________________________________

____________________________________

Адрес_______________________________

_____________________________________

_____________________________________

________________/ ___________________

                   (ФИО)            (Подпись)